habetur et successores tenentur. Item si ipsi primum compradit
et alios subsecutus terminos. Quibus modis iuris collationibus delictibus moti
uibus appellationibus etiamque et aditionibus prosequuntur iudicibus non differend nec
prolongantur nisi se expiend. Quibus tunc delictum non potest. Quibusque
sibi in auxilium contra iudicem ipsorum et ipsorum suorum primum sub
amissione iurandi causa. Super quod merito solutio est offero perit

Therlieczczy renouant m scriptionem nowosielic

Comparens per parte coram officio dacti pascen castrensi commissionem
Cobiles Paulus et Georgius de Groliege. Reuerendia iuris sui tunc forens
suo tunc forens comparens ad hunc primum iudicem suo ad bonum et
suspensionis sive omnibus mixtorum sanimen et longum et tunc pure patet
et per et pressum dicit. ad hoc renouant infirmam captem premisionem
in acti superius dicitur. Cuius doli Marto Nowosielic. Datus
suspensionis tenenturque suntque debita. Triginta florenos per se non et
nunc polomat sive pro die et festo sicut ague ipse iure prime ventur
datus solvere. Cuius ad quod si ad in quantum professat et se hiege. Cui
suis suspensionis sive sumam professat pro die et tempore offitio non sol.
uenit aut solue neglexerunt. Cuius in Cuasino uno et festi que
et habitus datus et admittit realtem miram et actum p iustitiam
possum in Cuayonem cuius possionibus diei swan Luska ni ulla
et desiderio Lubogow residentem. Per munitionem tunc premisionem
sub uado sive sive triginta florenos per se. Datus iure realitione
et actualitque pascen per se pro ipso Marto Nowosielic. Et
et eius successores Cuayonem professatum tenentur subem possident ac
infrusu Cuius omnes domo ac punitate et ad omnino utilitatibus
gente amiserunt fueruntque pro uenientibus ibid pro uenientibus et ipse
ab accepta mitione ad festum exantia et per pro uenientibus
et in offitio pro uenientibus ad aliud simile festum exantia
et per pro uenientibus datus et per de anno ad annum usque ad exemplum
ad sive professat plenariam commissionem persoluit in ipse
et per ac habitus professat et se hiege. Cuius suspensionis tunc
Nowosielic et eius successores ab omni quante mixtorum iurandi
et ex tunc diei quante personam et ab omnibus mixtorum et infir
phionibus pro uenientibus et possionibus Cuiusque et soluat sicut et factus

non quoniam necessarium fuerit iurandi defendere iudice et liberare
pascen bonorum pascen munda et libera facta sub sive uado
Triginta florenos per se. In super infirmitate et obligat per ad sive pascen
sue bono sive omnino. In super prohem captem premisionem et per
acti captem datus tunc premisionem ante decem mitione annis tenentur
facta et transportata sub uado sive triginta florenos per annis
per que quique uado et quacumque et et causa fuerunt et per uenientibus
si se professat et se hiege. Cuius suspensionis tunc et se hiege
et eius suspensionis. Cuius tunc et captem premisionem seu ad offi
tunc et captem captem premisionem mitione pascen et pascen
et tunc et se. Cuius suo tunc forens comparens in super uenientibus
Cuius tunc comparens pascen pascen mitione et per offitio uado a
uado seu offitio non et se deni pascen tunc sive suspensionis habitus
et habitus. Cuius tunc comparens pascen mitione et alio sive
sequer. Quibus modis iuris collationibus delictibus et uisionibus
pascen tunc abusu infirmam. Ballo commutationis quate et
particulari statu non et uenientibus laudat et laudat
offitio collat non differend nec prolongat nisi se expiend
et quibus delictum non potest mitionibus appellationibus
etiamque et aditionibus prosequuntur iudicibus sive ab eo
mitionem sive in auxilium recipere et et tunc sicut et suorum
iudicem sub amissione iurandi causa. Super quod merito solutio est.

Nowosielic et transfundit ius suum super Therlieczczy.

Comparens per parte coram officio dacti pascen castrensi commissionem
Cobiles Marto Nowosielic. Reuerendia iuris sui tunc forens
comparens ad hunc primum iudicem captem premisionem mixtorum
pascen mitione et longum et tunc pure patet ad per pressum dicit.
Quia de omni mitione sive mitione captem premisionem sibi per debita
pascen et Georgius de Groliege. Datus iure iurandi super sumam triginta
florenos nodopolomat. In ad super Cuayonem diei swan Luska ni ulla
et desiderio Lubogow residentem ante mitionem premisionem in super
et mitione mitionem professat captem premisionem. Cuius paulus et Geo
liege. In iurandi et eius suspensionis tunc et tunc tunc pascen

In eundem Paulum d'herlichz ad me successores omnes meos suadendo
cumque eundem in bonis precibus et ceteris in summo preffat sperat plenarie
ac totale transfundit in reposita ac miserat, cum omni meo dominio
ad proprietate nihil in d'ominij et proprietate, nisi bona pro se
ad suos successores et uxorem et reseruat sed vult et integram me preffat
in eundem d'herlichz et omni suis transfundend. cum omnino et singul
quod punctis et clausulis actum conditionibus in transmissio d'ominio
in ipsa in fine de summo preffat paulum d'herlichz ad eius
successores bona preffat in summa rati tenet habent ad possidend ad
usuque suos quibus et successum suum in pluribus locis et Jangz
et nunc dedit et admittit in realem introitu ad actualem pacifficam
possioni per Mintem terram premissam quomodo ex officio prout
iam et nunc addit in bonis et preffat dare et libe admittere
se ad suos successores in ad eandem arepland venerit in scribis d'herlichz
in scribis se ad suos successores in omnibus bonis suis in Maren d'omino
preffat ad suos successores prout in summo castren premissam et
suo art. Quarta terra premissa transsere et transportare et in
ut se ad amine tenent quibus sub uario simi sume trigint
florum per se mod. paloniat. pro quibus quid uario d'omino
d'omino et causa succubitt et succumbet si per ipse Paulum
d'herlichz et suos successores in Maren d'omino preffat et amine
suo art. Quingtu tenet et capitum premissam nittare prout et
in primo actum amine tangz per quibus sine pace responde
ad preffat natio amig seu officio non excedet satis facti d'et at
successores tenentur. Amenium ipsum prout per quibus
et alio. sub sequent. Nullis modis cogis collocrio d'herlichz
gute omnes et conuentione gute et p' h'itay. Bello expi:
dijore bellia in causa gestum Statut homo et n'etito no lau:
d'et et laudat in quibus app'omino eorum et sequentibus
p'aditione se successores suos abrenuanti d'egitudo d'omino
non p'at' h'itay nihil sibi in auxilio bon' prout in fine omnes
deffert conp'ien' p' ad suum successorem sub amissione d'omino
casu bon' quibus n'et' p'at' fuit. Nulla preffat n'et' d'omino
in premissis obpan d'et quod mente solus et officio prout

1104

Adum in Castro Premislen. feria Quinta post Dominicam 16/
Quartem Judicia. prima. Anno Domi Millefimo. Quin:
gentesimo Septuagesimo Coram offi et artib

Odrzechowski arendat Wisko.
Comparens presentem coram offi et artib prentibus castren premissum
p'at' abibus d'obito Barzolomeno d'egitudo d'omino a meo suo quomodo
p'at' palam et per expressum d'omino. Quia bona tenete sue sunt totam ad
integram partem in illa d'egitudo quam est in obliquo d'obito Georgio
d'egitudo in summa d'egitudo et d'egitudo florum per se artib p'at'
castren premissum in summo d'egitudo d'obito Georgio d'egitudo et omni
prentibus bona castren preffat arendauit et in arunde in summo in arunde
coram. sine ad festum d'omino et d'omino prout d'omino
p'at' d'omino. De qua iam sibi satisfactum esse ipse Barzolomeno d'egitudo:
in d'omino. et eundem de preffat summa pro arenda ex copia quietat.
et liberum facti. Quia bona tate arendata ipse Georgio d'egitudo:
no d'omino tenet habet et possidebit, cum omni meo dominio et proprietate
sine ad festum d'omino et d'omino prout d'omino d'omino arende et non
alio modo et iure. Et iam d'omino ipse Barzolomeno d'egitudo
d'egitudo Georgio d'egitudo in data bona tate per ipsum arendata modis
arende in summo d'et at dedit realem introitu cum actuali et paciffica
possione. et per Mintem terram premissam quomodo sibi duxerit
ad introittum in bonis et preffat se daturum et admittendum submitat
et in scribis sub quo tenent. Et si in summo preffat coram offi
et artib prentibus castren premissum d'obito Georgio d'egitudo
no d'omino d'omino a meo suo tenet d'omino. De bona preffat sunt p'at'
in illa d'egitudo d'omino d'obito Barzolomeno d'egitudo
p'at' d'omino et iure arende tenet et posside ad festum d'omino
d'omino prout d'omino et non d'omino post lumbarende ex primo
ipse Barzolomeno d'egitudo in bona preffat partem in illa
d'egitudo inquit tangz in sua obligata, et per nullam
voluntariam faciet. Cum inquit ipse d'egitudo tenet d'omino et
adimere ipse et submittas personas quas sine non d'omino d'omino
suo art. Dub uario in summo d'omino
quod mente solus et officio prout

1105